АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2017 № 37

О разработке проекта Программы комплексного развития социальной
инфраструктуры сельского поселения  муниципального образования

Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области

В  целях  реализации  положений  статьи  8  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации и Федерального закона от 29 декабря 2014г. №456-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  6  октября  2003г  №131  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 года № 1050 «Об утверждении
требований к  программам комплексного развития  социальной инфраструктуры
поселений,  городских  округов»,  Генеральным  планом  сельского  поселения
муниципального образования Яковский сельсовет:

1.Приступить  к  разработке  проекта  Программы  комплексного  развития
социальной инфраструктуры сельского поселения  муниципального образования
Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
(далее – Проекта).

2.Обеспечить размещение Проекта на официальном сайте Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина